
Objednávka č. 4520052567
DIAMO, státní podnik
Máchova 201 

Datum vystavení: 28.02.2023
DIAMO 471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly
735 06 Karviná

Dodavatel:
MTA Ostrava, s.r.0.
Herbenova 928/6
709 00 Ostrava-Mariánské Hory

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 46579877 DIČ: CZ46579877
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVI11, vložka 520
Banka: 

Vyřizuje/Kontakt: 

Dodací lhůta: 31.05.2023 Místo dodání: 
Splatnost: od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednatel opravněn vráfit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPB ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnotyJ vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky čásťku poníženou o DPH. Cástku odpovídající výši DPH je objednatel oprávnen uhradit přímo
správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku siednané ceny, tj. splnění celého závazku obiednatele. Při nedodržení dodaci Ihuty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši  z cenyplnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke
zveřejnění objednávky bez Jakýchkoliv omezení v připadi že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., (žákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaJe uvedené na objednavce Ize použít pouze za účelem zpracování obíednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednavky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Rámcová smlouva č. D700/Y/6600486162/00.

Označení a specifikace výrobků a služeb 1 MJ I Cena/MJ 1 Množství I Předpokl. cena 1

Oprava a kalibrace detekční 
techniky ZBZS v rozsahu uvedeném v Příloze č.1, která je nedílnou součástí této objednávky.

269.528,00

Termín plnění od podpisu do 31. 05. 2023.

Zodpovědný za předání a převzetí díla:  nebo jim jiná pověřená osoba.

Celková hodnota bez DPH CZK 269.528,00

2 2 -03- 2023

1

DIAMO

Objednávka č. 4520052567
Datum vystavení: 28.02.2023DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:
MTA Ostrava, s.r.o.
Herbenova 928/6
709 00 Ostrava-Mariánské Hory

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly
735 06 Karviná

IČO: 46579877 DIČ: CZ46579877IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: 

Vyřizuje/Kontakt: 

Dodací lhůta: 31.05.2023 Místo dodání: 
Splatnost: od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo
správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodrženi dodací Ihuty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši  z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke
zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízeni GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tim zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Rámcová smlouva č. D700/Y/6600486162/00.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

Oprava a kalibrace detekční 269.528,00
techniky ZBZS v rozsahu uvedeném v Příloze č.1 , která je nedílnou součástí této objednávky.

Termín plnění od podpisu do 31. 05. 2023.

Zodpovědný za předání a převzetí díla:  nebo jim jiná pověřená osoba.

269.528,00Celková hodnota bez DPH CZK

2 2 -03- 2023

Nalevajková Barbora Bc.
Psací stroj
D700/



Pet\,Ž- 2.\

Kalkulace oprav Doklad číslo: 23015

Dodavatel:
MTA Ostrava, s.r.o
Herbenova 928/6, Mariánské Hory, 709 00 Oštrava
t

Vystaveno:
Datum: 8.2.2023
Reg ó.: 4480Na
Vyňzuje:

IČ: 46579877 DIČ: CZ46579877 vedená v OR Kraj. soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3534

Odběratel: Banka
Jméno: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV IČ: 00002739
Adresa: Stonavská 2179, Doly DIČ: CZ00002739
Město: Karviná PSČ: 73506

číslo rámcové smlouvy: D700/Y/6600486162
Telefon: 
Kód Název položky Počet mj. Cena zam.j sleva % Celkem

í CÉ&#vov kA ük-Ut-At,  ' Soůt·íce</~11

.

Kalkulace oprav Doklad číslo: 23015

Vystaveno:
Datum:
Reg č.:
Vyřizuje:

Dodavatel:
MTA Ostrava, s.r.o
Herbenova 928/6, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

t

IČ: 46579877 DIČ: CZ46579877 vedená v OR Kraj, soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3534

c.>STi;>á»A.

8.2.2023
4480/Va

Odběratel: Banka:

Jméno: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV IČ: 00002739

Adresa: Stonavská 2179, Doly DIČ: CZ00002739

Město: Karviná PSČ: 73506

Číslo rámcové smlouvy: D700/Y/6600486162

Telefon:

Kód Název položky Počet: m.j. Cena za m.j sleva % Celkem

Á ů£/t/A' c’(/




